РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ МАКСИМОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.04.2021                                                                                                              № 15

с. Максимовка

О подготовке и проведении мероприятий, посвященных 76-ой годовщине

Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов.

  Для организации и проведения празднования 76-ой годовщины Победы в

Великой Отечественной войне 1941-1945 гг.,

п о с т а н о в л я ю:

          1. Администрации Максимовского сельсовета совместно с Советом

ветеранов провести  обследование жилищных условий семей детей войны,

тружеников тыла.

Рекомендовать:

 2.1. Заведующему филиалом МБУК «РДК» с. Максимовка (Т.Н.Кутилова)

и главному специалисту филиала МБУК «ОМЦБ» с. Максимовка

(Н.А.Доценко) организовать мероприятия по посещению семей участников

тружеников тыла, а также жителей  Максимовского сельсовета, для  сбора

информации и материалов  об односельчанах,  участниках войны.

 2.2. Заведующему филиалом МБУК «РДК» с. Максимовка

(Т.Н.Кутилова), главному специалисту филиала МБУК «ОМЦБ» с. Максимовка

(Н.А.Доценко) и директору МОУ СОШ с. Максимовка (С.А.Капалин)

разработать план мероприятий по празднованию 76-ой годовщины Победы в

Великой Отечественной войне 1941-1945 гг.

 3. Ежедневно докладывать в администрацию сельсовета о проведенных

мероприятиях.

 4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава Максимовского сельсовета                                                    Л.М. Воронцова